(1) el Archivo de la Corona de Aragón.

Insignire cum presenti privilegio nro perpetuo et ex certa memoria nra et de  
testatis plenitudine vos dictum flandrum et secutallat heredibus et successores  
vros et gradu Ingradum ex certa linea descendentes penali gratia pro  
sequentes ad gradum nobilitatis et ad titulum vicecomitis Insumme libenter  
extollimus erigimus et favorabiliter decoramus Ita quomodo ~~in~~ nunc  
apertim et Insumme nobilis et vicecomes de tales volentes et comedens  
tenendo qd etiam alios omnes et singulis ad gradum et titulum nobilis et  
vicecomitis tam et consuetudine qd et Insumme competentibus et competere debentibus  
utramque et uti possit per generaliter utantur et uti debent ac consueverunt  
sive fuerint alij nisi homines nobiles et vicecomes terre nre utatis usq  
bus suis consuetudinibus alijsq libertatibus et Insumme cum omnes castres  
lons vasallus hominibus et alijs bonis vris mobilibus et Insumme habitis  
et habendis sine alius obsequio mandamus propterea omnibus et singulis  
gubernatoribus senescallis capitaneis Insumme vicariis baillis calmes  
omnes meritis Insumme alijsq officialibus et subditis nris presentibus et futuris  
q ham nram gratia et concessione firma habeant et obsequent et faciant  
Insumme obsequere et no contraveniant am aliquo contravenire puniant  
aliqua ratione Insumme rei testimonium preponere fieri Insumme nra <sup>billia</sup> ~~communi~~  
<sup>Insumme</sup> Insumme Insumme data Barce die xxij mensis octobris anno  
anatz domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> lxx<sup>o</sup> m<sup>o</sup> Regni nri Navarrae anno xxx<sup>o</sup> domi  
alioz vo Regnoz nroz deimo septimo Regno

Dns rex man mich Joann et  
coloma sup p by gualer thyrax  
et pronge

Guillelmy molins

Propella

Joannes et Quis bar dilerat rapellang et tanto rapelle nre Guil  
lecing molins canonicus sed perindey quoddam anobis obtinere bene  
ficiam Insumme In claustra Sctis Luceo quod est beneficium secundum  
Insumme Insumme et quod beneficium nram est et de Insumme  
parconary nre et illud desideratis punire am aliquo beneficio  
ex quo aliquid manis comodum habere valeatis qd dicto beneficio  
habetis seu habere valeatis Insumme humiliter supplicamus

Fragmento de Licencia para permutar el Beneficio de S. Blas en los claustros de la Seo de Barna al canónigo de Gerona, Guillermo Molins Archivo Corona de Aragón. Rg Canc. 3427, fol. 138

qd vobis licentia ipm beneficium pmutandi cum quavis sen  
 quibzvis psona pro alio beneficio impner sen concedere dignare  
 tunc. Nos p ardens multas et diversis acceptis firmis et  
 in ordi p vris p pias vris supplicationibz pntiam. Tenore p lris  
 vob eodem Guillelmo molms licentiam atq facultate plenissima  
 clergimur atq concedim qd dictum beneficium secundum sub pmo  
 ratione sancti blasij quod per nos seu p nob obique obinere  
 cum quibzvis psona seu psonis p alio quovis beneficio pmutare  
 seu cambiare possitis et valeatis / non obstante pragmatia per  
 nos facta sup obtenta beneficiis nostris ac alijs quibusvis prag  
 matias ac ordinaconibz in contrarium editis sine factis tam per  
 nos q per quosvis reges pdecessores nros <sup>alios</sup> pmutacionem pfectam  
 disponemibz / quibz p pntes volumus esse derogatum seu derogari  
 p hac vice tm / quo ad pntem licentia seu facultate per nos vobis  
 collatam. Venabili quoq in xpo patri Epo karthe ac dilectis nris ipis  
 vicarijs et officialibz et ceteris eor / ad quem spectet voluntate et iuterim  
 nras operantes / requirim atq vramur q quamvis pmutacione quam  
 vos de dicto beneficio secundo sancti blasij feceritis seu faceris pro  
 quovis alio beneficio cum quibzvis psona seu psonis recipiant et  
 adimplat laudencq et appent ratiocant et confirmet / ac omnia  
 p pntem cum qua vos dictum beneficium sancti blasij pmutaveris  
 p hac vice tm conferant / et de eo pndant virtute dicte pmutatio  
 nis p vris de eo facte cum pmissione p debite finitip pcurm  
 inde ratione dicti beneficii p dicta scilicet ut p alius q beneficiatos  
 dicti beneficii fieri solentur extitit atq debet. hocq no dubitet  
 seu differant / aliqua ratione seu causa / cum sit fieri pntem  
 ac vobis concesserim et velim. Inang rei testimonium pntem  
 fieri iussim nro sigillo pndogla muny tam Dat karthe v die  
 mensis septembe ano dnaz domini m cccc lxxviii